

**Rikkens Malerfirma ApS**  
**Industrivej 50, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 32 27 31 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

**Karsten Grønnemark Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rikkens Malerfirma ApS Industrivej 50 7080 Børkop
	CVR-nr.: 32 27 31 06
	Stiftet: 25. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Karsten Grønnemark Jensen, direktør Rikke Damskov Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre malerarbejde, samt detailhandel med maling og malerudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.043 t.kr. mod 2.822 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.043.139</b>	<b>2.822.070</b>
1 Personaleomkostninger	-2.535.443	-2.638.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.980	-77.011
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-4.167</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>449.716</b>	<b>102.577</b>
Andre finansielle indtægter	908	427
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.396</u>	<u>-23.448</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>407.228</b>	<b>79.556</b>
Skat af årets resultat	<u>-90.294</u>	<u>-18.920</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>316.934</u></b>	<b><u>60.636</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	194.934	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-57.164</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>316.934</u></b>	<b><u>60.636</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.347.121	1.365.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.332	29.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.368.453</u>	<u>1.394.889</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.368.453</u></b>	<b><u>1.394.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	307.204	297.734
Varebeholdninger i alt	<u>307.204</u>	<u>297.734</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.756	153.986
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.080
Periodeafgrænsningsposter	9.257	11.718
Tilgodehavender i alt	<u>363.013</u>	<u>178.784</u>
Likvide beholdninger	<u>557.305</u>	<u>377.775</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.227.522</u></b>	<b><u>854.293</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.595.975</u></b>	<b><u>2.249.182</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	956.277	761.343
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.203.277</u></b>	<b><u>1.004.143</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	23.830	18.830
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.830</u></b>	<b><u>18.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	507.225	543.878
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>507.225</u>	<u>543.878</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	36.653	37.192
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.220	91.198
	Selskabsskat	53.294	0
	Anden gæld	619.476	553.941
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.643</u>	<u>682.331</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.368.868</u></b>	<b><u>1.226.209</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.595.975</u></b>	<b><u>2.249.182</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyttefor regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	818.507	114.400	1.057.907
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.164	117.800	60.636
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	761.343	117.800	1.004.143
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.934	122.000	316.934
	<b>125.000</b>	<b>956.277</b>	<b>122.000</b>	<b>1.203.277</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.223.761	2.308.540		
Pensioner	261.130	273.253		
Andre omkostninger til social sikring	19.322	19.671		
Personalemkostninger i øvrigt	31.230	36.851		
	<u>2.535.443</u>	<u>2.638.315</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>		
 <b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	543.878	36.653	507.225	342.077
	<u>543.878</u>	<u>36.653</u>	<u>507.225</u>	<u>342.077</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				
 <b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-11 måneder og en samlet restleasingydelser på 36. t.kr.				